проект
Российская Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   г.     №
д. Трегубово

	Об утверждении Генерального плана Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района  Новгородской области

В соответствии с положениями статей 5.1, 9, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трегубовского сельского поселения, Решения Думы Чудовского муниципального района № 240 от 25.10.2022 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Чудовского муниципального района по решению вопроса местного значения», Решением Совета депутатов Трегубовского сельского поселения № 104 от 26.01.2023 года «О принятии к реализации и исполнению части полномочий от органов местного самоуправления Чудовского муниципального района по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании протокола общественных обсуждений и обязательного приложения к нему от    , заключения о результатах общественных обсуждений по проекту от     , опубликованными в специальном выпуске официального бюллетеня Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» от  №    Совет депутатов Трегубовского сельского поселения рассмотрел согласованный главой местной администрации поселения проект генерального плана и
РЕШИЛ:
1.Утвердить:
1.1. Материалы по обоснованию генерального плана муниципального образования Трегубовское сельское поселение Чудовского муниципального района Новгородской области;
1.2. Картографические материалы генерального плана муниципального образования Трегубовское сельское поселение Чудовского муниципального района Новгородской области.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения от 06.07.2020 № 205 «Об утверждении Генерального плана Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово».

4. Главе администрации муниципального образования Трегубовское сельское поселение обеспечить:

4.1. Направление материалов генерального плана, с учетом внесенных и утвержденных изменений, в уполномоченный орган для размещения в информационной системе обеспечения градостроительных данных Чудовского муниципального района Новгородской области не позднее, чем по истечении семи дней с даты принятия настоящего решения;
4.2. Размещение генерального плана, с учетом внесенных и утвержденных изменений, в федеральной государственной информационной системе территориального планирования не позднее, чем по истечении десяти дней с даты принятия настоящего решения;

4.3. Размещение генерального плана, с учетом внесенных и утвержденных изменений, на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль исполнения пункта 4 настоящего решения оставляю за собой.
Проект подготовил и завизировал:

Ведущий специалист

   И.А. Павлова
                                                                                                                       (подпись)
                                                                                                                                       (дата)
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель

Главы администрации

Трегубовского сельского поселения

Т.Г. Андреева